



POWIATOWY URZĄD PRACY W JAŚLE

38-200 Jasło, Rynek 18

tel./fax: 0~13 446-50-83, e-mail: sekretariat@pup-jaslo.pl, jaslo.praca.gov.pl

PLAN SZKOLEŃ realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Jaśle w 2025 r.

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa szkolenia oraz jego zakres</i>	<i>Liczba miejsc dla uczestników szkolenia</i>	<i>Przewidywany termin realizacji</i>	<i>Orientacyjny czas trwania szkolenia (w godz.)</i>	<i>Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone</i>	<i>Źródło finansowania</i>	<i>Egzamin zewnętrzny</i>	<i>Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień</i>
1	Operator koparkoładowarki kl. III wszystkie - bhp - ogólna budowa i obsługa układów napędowych - użytkowanie i obsługa maszyn roboczych - ogólna budowa i obsługa koparkoładowarki - technologia robót realizowanych koparkoładowarkami - zajęcia praktyczne	ok. 10	I - II kwartał Nabór od 21.01.2025 r.	ok. 134	Osoby zarejestrowane w PUP w Jaśle, w szczególności będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy	FP	Egzamin państwowy przed komisją Sieć Badawcza Łukasiewicz Warszawski Instytut Technologiczny	- zaświadczenie o ukończeniu kursu - świadectwo oraz książka operatora (format plastikowej karty) z wpisem: koparkoładowarki kl. III wszystkie
2	Opiekun osób starszych lub niepełnosprawnych - wybrane zagadnienia z psychologii ogólnej i społecznej - wybrane zagadnienia z psychologii rozwojowej, - wybrane zagadnienia dotyczące ludzi starszych i starzejących się - podstawy psychopatologii - opieka nad osobami starszymi	ok. 10	I - II kwartał Nabór od 17.02.2025 r.	ok. 120	Osoby zarejestrowane w PUP w Jaśle, w szczególności będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy	FP	-	- zaświadczenie o ukończeniu kursu

	<ul style="list-style-type: none"> i niepełnosprawnymi - metodyka i organizacja czasu wolnego - higiena żywienia - pierwsza pomoc przedlekarska - zajęcia praktyczne 							
3	<p>Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy</p> <ul style="list-style-type: none"> - pisanie dokumentów aplikacyjnych, - autoprezentacja, - umiejętność poszukiwania pracy 	ok. 30	II – IV kwartał	ok. 80	Osoby zarejestrowane w PUP w Jaśle	FP	-	- zaświadczenie o ukończeniu kursu

Plan szkoleń może ulec zmianie lub uzupełnieniu w zależności od realizowanych projektów, posiadanych środków na ten cel, jak również zainteresowania osób bezrobotnych uczestnictwem w wyżej wymienionych szkoleniach.

Informacje dotyczące udziału w szkoleniach oraz wpis na listy osób zainteresowanych szkoleniami w pok. 127.

Styczeń 2025 r.